

## ***Protokół z WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU „Jesienią góry są najszczęśliwsze”***

Dnia 17. 11. 2018r. miało miejsce ogłoszenie wyników i wręczenie nagród Wojewódzkiego Konkursu bieszczadzkiego „Jesienią góry są najszczęśliwsze” zorganizowanego przez Szkołę Podstawową nr 16 w Rzeszowie i Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 16 w Rzeszowie przy współpracy Stowarzyszenia Natchnieni Bieszczadem w ramach Dnia Bieszczadzkiego na Politechnice Rzeszowskiej.

Patronat honorowy nad przedsięwzięciem objęli: Wojewoda Podkarpacki, Marszałek Województwa Podkarpackiego, Prezydent Miasta Rzeszowa, Rektor Politechniki Rzeszowskiej, Wójt Gminy Cisna.

Patronat medialny:

TVP3 Rzeszów, Polskie Radio Rzeszów, Gazeta Codzienna Nowiny, Echo Rzeszowa.

Oceny prac dokonało Jury w składzie: p. Anna Czenczek, p. Dorota Rząsa, p. Inka Wieczeńska, p. Anna Kiełb.

Konkurs był współfinansowany ze środków otrzymanych ze Skarbu Państwa, Podkarpackiego Kuratora Oświaty, działającego na podstawie pełnomocnictwa Wojewody Podkarpackiego, jak również przez Prezydenta Miasta Rzeszowa oraz organizatorów.

Przedsięwzięcie cieszyło się ogromnym zainteresowaniem, ponieważ przesłano ponad 600 prac z 98 szkół, które zachwyciły Jury starannością i zaangażowaniem. Komisja miała trudne zadanie gdyż, prace były na bardzo wysokim poziomie, dlatego zdecydowała się przyznać miejsca *ex aequo*.

Komisja dokonując oceny prac brała pod uwagę następujące kryteria: zgodność z tematyką konkursu, oryginalność w ujęciu tematu, samodzielność wykonania pracy oraz ogólne wrażenie estetyczne i słuchowe.

Konkurs został podzielony na trzy kategorie: praca plastyczna, fotografia, piosenka o tematyce bieszczadzkiej i przeznaczony dla uczniów w następujących grupach wiekowych:

- klasa I-III szkoła podstawowa
- klasa IV-VI szkoła podstawowa
- klasa VII, VIII szkoły podstawowej oraz III gimnazjum
- szkoły średnie

Laureatami poszczególnych kategorii zostali:

### **Kategoria praca plastyczna**

#### **Klasy 1 – 3**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Milena Szeliga kl.I	SP nr 25 Rzeszów	Dorota Sroczyńska
II	Radosław Chmura kl.I	SP nr 5 Rzeszów	Małgorzata Kasprzyk
II	Łucja Zagórska kl.II	SP w Kielnarowej	Izabela Liskowicz
III	Nikola Gwizdak kl.III	ZS w Podleszanach	Monika Zielińska
wyróżnienie	Jan Walus kl.3	SP 16 Rzeszów	Aldona Akwarska – Stanisz
w	Helena Kaniuch kl.1	SP 16 Rzeszów	Małgorzata Korczykowska
w	Kacper Stopyra kl.3	SP 1 Niechobrz	Marta Kalandyk
w	Aleksandra Grzesik kl.3	SP Błażowa	Małgorzata Rusz
w	Jakub Smyk kl.3 cs	SP 16 Rzeszów	Katarzyna Kawałek
w	Miłosz Gosztyła kl.3es	SP 16 Rzeszów	Elżbieta Magierska Walani

#### **Klasy 4-6**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Wiktoria Baran kl.5	SP w Małkowicach	Elżbieta Sawuła
I	Maksymilian Starzec kl.6	SP w Weryni	Grzegorz Starzec
II	Wojciech Nesterowicz kl.5	SP Albigowa	Alicja Plis - Cyrano
III	Karolina Żyła kl.5	SP Raniżów	Barbara Miłosz
III	Martyna Słaby kl.5	SP nr1 Niechobrz	Edyta Czarnota
w	Krystian Hoszowski kl.6	SP 28 Rzeszów	Ewelina Łuczyszyn
w	Amelia Mazur kl.4	Zespół Szkół w Rogóźnie	Małgorzata Orłoś
w	Małgorzata Cierpień kl.5	SP nr 1 Brzozów	Lucyna Dobrowolska
w	Eryk Dziura kl.5	SP Brzozów	Agnieszka Mrozek
w	Gabriela Grodecka kl.5	SP Albigowa	Alicja Plis – Cyrano
w	Wiktoria Halat kl.6	SP w Przedborzu	Irena Bryk

### Klasy 7-8 SP, III gimnazjum

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Emilia Miłek kl.8	SP 28 w Rzeszowie	Ewelina Łuczyszyn
II	Estera Fudali kl.3 gim	Zespół Szkół w Głogowie Młp.	Karolina Gotkowska
III	Zofia Ostrowska kl.3 gim	Gimnazjum nr 3 w SP nr 5 w Dębicy	Anna Pyrchla
III	Marcelina Ochał kl.8	SP w Szkodnej	Aleksandra Draus
III	Lidii Starzec kl.7	SP w Weryni	Grzegorz Starzec
w	Paulina Majcher	SP Niebylec	Marzena Łukasz
w	Patrycja Smoleń IIIgim	SP w Kopytowej	Bożena Pęczak
w	Katarzyna Medygrał kl.7	SP nr2 Sędziszów Młp	Aleksandra Draus
w	Agnieszka Ożóg kl.3 gim	Publ. Gim. W Zespole Szkół w Sokołowi Młp.	Małgorzata Kwolek
w	Sylwia Szostak kl.3gim	Zespół Szkół z Oddziałami Integracyjnymi w Pustkowie	Katarzyna Cudecka
w	Aurelia Wołoszyn kl.8	Zespół Szkół Muzycznych nr 2 w Rzeszowie	Marta Banek
w	Anna Niepla kl.3	SP 2 Sędziszów Młp	Aleksandra Draus
w	Alicja Drozd kl3	SP 2 Sędziszów Młp	Aleksandra Draus
w	Zuzanna Kapusta kl.3	SP 2 Sędziszów Młp	Aleksandra Draus

### Szkoła Średnia

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Jan Jamróz	Zespół Szkół Spec. UNICEF w Rzeszowie	Bożena Litwin
II	Aleksandra Pelczar	Zespół Szkół Spec. UNICEF w Rzeszowie	Bożena Litwin

## **Kategoria fotografia**

### **Klasy 1-3**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Maja Smolak kl 1	SP nr 25 w Rzeszowie im Prymasa Tysiąclecia.	Dorota Sroczyńska
I	Jakub Grucela kl 1	SP 16 Rzeszów	Agata Forystek
II	Patryk Ciupka kl 1	SP w Zarszynie	Grażyna Kurpiel
II	Magdalena Prokop kl 2	SP 25 w Rzeszowie	Dorota Sroczyńska
III	Mateusz Korczyński kl 2	SP nr 18 w Rzeszowie	Aneta Opalińska
III	Jakub Zięba kl.1	SP nr 16 Rzeszów	Agata Forystek
wyróżnienie	Gabriela Kloc kl 2	SP nr 13 w Rzeszowie	Zbigniew Krok
w	Szymon Ryba kl1	SP 16 w Rzeszowie	Kinga Ryba
w	Mateusz Szałankiewicz kl 2	SP w Zarszynie	Grażyna Kurpiel
w	Kamila Ciechanowicz kl 3	SP 16 w Rzeszowie	Aldona Akwarska Stanisz
w	Kajetan Ciechanowicz kl 1	SP 16 w Rzeszowie	Agata Forystek
w	Filip Pufka kl 1	SP w Zarszynie	Grażyna Kurpiel
w	Elżbieta Dziedzic	SP 25 w Rzeszowie	Lidia Ludera
w	Barbara Rzepka kl 3	SP 18 w Rzeszowie	Aneta Opalińska
w	Magdalena Prokop kl 2	SP 25 W Rzeszowie	Dorota Sroczyńska

### **Klasy 4-6**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Jacek Borkowski kl 5	SP 1 w Brzozowie	Barbara Niecko
I	Patrycja Borkowska kl 6	SP 1 w Brzozowie	Barbara Niecko
II	Eliza Boboła kl 6	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
II	Anna Wąchadło kl 5	SP w Rudnej Wielkiej	Dorota Szetela
II	Julia Sidor kl 5	Zespół Szkół w Chorzelowie	Sylwia Kania
III	Alicja Zacharzewska kl 5	SP 28 w Rzeszowie	Ewelina Łuczyszyn
III	Tomasz Grzech kl 4	Zespół Szkolno- Przedszkolny w Dubiecku	Joanna Pyra
III	Adam Frańczak kl 4	SP 1 w Brzozowie	Barbara Niecko

wyróżnienie	Maria Guzik kl 6	SP 13 w Rzeszowie	Zbigniew Krok
w	Maja Grucela kl 6	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
w	Nikoła Nicpoń kl 5	SP w Siedleczce	Zyta Pleśniak
w	Daniel Tomaszek kl 6	Zespół Szkolno-Przedszkolny w Dubiecku	Joanna Pyra
w	Alexander Grymanowski 4	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
w	Blanka Borek kl 6	SP 1 w Brzozowie	Barbara Niecko
w	Piotr Zacharzewski kl 6	SP 28 w Rzeszowie	Ewelina Łuczyszyn
w	Ksawery Capko kl 4	SP w Głębokiem	Edyta Rysz
w	Iga Jabłońska kl 5	SP16 w Rzeszowie	Paulina Kapanowska

### Klasy 7-8, III gimnazjum

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Kamila Chruścicka kl 3 G	Publiczne Gimnazjum w Dubiecku	Hanna Pawlik
II	Diana Ozimina kl 8	SP w Króliku Polskim	Edyta Rysz
II	Julia Wojtanowska kl 3G	Szkoła Podstawowa Nr 1 Cisna	Aldona Wojtanowska
II	Kinga Pelczar kl 8	SP w Niechobrzu	Edyta Czarnota
III	Julia Smyczek kl 3G	Zesp. Szkol.-Przedszkolny w Orłach	Renata Gorczyca
III	Julia Capko kl 8	SP w Głębokiem	Edyta Rysz
III	Jakub Fila kl 8	Zesp. Szkolno Przedsz nr10 w Rzeszowie	Maria Urbanik
wyróżnienie	Martyna Albert kl 3 G	SP w Siedleczce	Magdalena Gadamska
w	Aleksandra Rułka kl 8	Spółeczna Szkoła Podstawowa nr 1 w Rzeszowie	Katarzyna Wojtowicz-Białek
w	Natalia Cygan kl 7	SP w Moderówce	Małgorzata Szafran Szkaradek
w	Ewelina Kośmider 3G	Publiczne Gimnazjum w Dubiecku	Hanna Pawlik
w	Zofia Grzebyk kl 8	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
w	Jan Siekaniec kl	SP nr 1 w Brzozowie	Barbara Niecko
w	Zuzanna Pyra kl 8	Zesp.Szkoln Przedsz w Dubiecku	Joanna Pyra

w	Maja Grucela kl 8	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
w	Julia Ząbek kl 7	SP 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
w	Ewlina Brona kl 8	SP 13 w Rzeszowie	Zbigniew Krok

### **Kategoria piosenka**

#### **Klasy 1-3**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Wiktor Kotuła kl1	SP nr 3 W Leżajsku	Aleksandra Kotuła
wyróżnienie	Milena Gaździk kl 2 i Sandra Kwaśniak kl 0	SP nr 1 w Bratkowicach i Publiczne Przedszkole w Rzeszowie	Małgorzata Kwaśniak

#### **Klasy 4-6**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Marcel Kotuła kl 5	SP nr 3 W Leżajsku	Aleksandra Kotuła
II	Kinga Wojtowicz kl 4	Zesp. Szkoln. Przedszkolny Nr 3 W Rzeszowie	Mariusz Koziołkiewicz
III	Maria Grucela	SP 16 W Rzeszowie	Ewa Drewniak
III	Aleksandra Kulikowska kl.6	SP 17 w Rzeszowie	Katarzyna Kawalec
wyróżnienie	Zespół Wokalny ze SP w Rogóźnie	Zesp Szkół w Rogóźnie	Małgorzata Orłoś
wyróżnienie	Alicja Marczydło kl. 4	Zesp. Szkoln. Nr 3 W Rzeszowie	Mariusz Koziołkiewicz
wyróżnienie	Małwina Piasecka kl 4	SP w Cieszynie	Dorota Strzępek

#### **Klasy 7-8 SP, III gimnazjum**

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Daniel Torba kl 8	Szkoła Podstawowa w Porażu	Mariusz Skiba
II	Dominika Wasilewska kl.7	Szkoła Podstawowa nr 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
III	Julia Barańska kl. 3 gim	Szkoła Podstawowa nr 2 w Ustrzykach	Jadwiga Jastrzębska

		Dolnych	
III	Katarzyna Stańko kl. 8	Szkoła Podstawowa nr 16 w Rzeszowie	Ewa Drewniak
Wyróżnienie	Natalia Ruchlewicz kl. 7	SP 17 w Rzeszowie	Katarzyna Kawalec
Wyróżnienie	Aleksandra Rząsa kl. 3 gim.	Szkoła Podstawowa I Liceum Ogólnokształcące Sióstr Pijarek	Tomasz Gajdek

### Szkoła Średnia

Miejsce	Uczestnik	Szkoła	Opiekun
I	Amelia Kuna, Karolina Dziuba + chórek kl 3 G 1 Lic	Stowarzyszenie „Lolek” w Kupnie	Urszula Puzio – Szewc, Ewa Siembida
II	Norbert Tomaka kl 1 Zawodowa	Zespół Szkół Spec. Unicef w Rzeszowie	Aldona Szymczak – Urban
II	Karolina Niezgoda 1 Lic Krystian Antos 1 Zaw	Stowarzyszenie „Lolek” w Kupnie	Urszula Puzio – Szewc, Ewa Siembida

Organizatorzy składają podziękowania autorom prac za ich udział w konkursie, a opiekunom uczniów za zachętę i zaangażowanie oraz gratulują nagrodzonym i wyróżnionym.

Podczas **Dnia Bieszczadzkiego** uczniowie mogli uczestniczyć w wielu atrakcjach: jarmarku rękodziela bieszczadzkiego, podziwiać wystawy fotograficzne, posmakować potraw regionalnych, posłuchać zespołów i bardów bieszczadzkich oraz wygrać atrakcyjne nagrody w konkursach o tematyce bieszczadzkiej.

**Dzień Bieszczadzki** został zorganizowany przez Stowarzyszenie Natchnieni Bieszczadem, Politechnikę Rzeszowską, Karczmę Łemkowską, Szkołę Podstawową nr 16 w Rzeszowie, Firmę Nieruchomości Optyk Kwaśniak, Stowarzyszenie Przyjaciół Szkoły Podstawowej nr 16 w Rzeszowie, Firmę TabletekPro, Studenckie Stowarzyszenie Przewodników Beskidzkich, Ruch Miejski, Rzeszów Smart City.

Zapraszamy do wzięcia udziału w kolejnej edycji.

